I Contrataçâo de empresa para fornecimento de mão-de-obra qúdincada Oe

I profissionais especialistas em ferramentas Oracle: Forms 6i, Reports 6i,
I Designer 6i, Banco versão 8i e 9i e em ferramentas de desenvolvimento

I nara WEn (PHP. Java. Dreamweaver), pelo período de 1.700 (ummil e
setecentas) horas com valor total não superior a R$ 67.704,00 (setenta e
nove mil setecentos e quatÍo reais), para manter atuaTizada a base de dados
do SICAD bem como desenvolr,erlaperfeiçoar progmmas e/ou relatórios
dentro Sistema de Cadastro e Atiüdades Docentes - SICAD.